CHALLENGE ARDECHE DE CO 2010 - CLASSEMENT GENERAL P ROVISOIRE

CLASSEMENT A FEMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard Total 3 Meilleures
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 BERRARD Marianne CO2 98 97 195
1 OCTOBRE Valérie Raidlinks'07 97 98 195
3 MEJEAN Marie Club 90001 94 96 190
4 GARCIA Marie Line Raidlinks'07 90 99 0 189
5 CHIFFLET Marléne Club 90001 100 87 187
6 NEEL Isabelle Raidlinks'07 99 86 B 185
7 GONET Janick CO2 94 90 B 184
8 VEROLET Veronigue Raidlinks'07 92 91 B 183
9 COUPAT Laure LOUP 100 100
10 ROCHE Fanny LOUP 100 100
11 BERRARD Marianne CO2 99 99
12 CHAMPTIAUX Isabelle VO12 98 98
13 COTEANU Anamaria PASSP 97 97
14 ANDREO Christel Raidlinks'07 96 B B 96
15 BERANGER Sandrine Club 90001 96 96
16 MOULIN Elisabeth Raidlinks'07 95 95
17 RAUTURIER Véronique Club 90001 95 95
18 LAPLANCHE Dominique PASSP 93 93
19 VILLERON Angelique Club 90001 93 93
20 MORIN Laure Club 90001 92 92
21 GAILLARD Laure PASSP 91 91
22 REYNAUD Elisabeth Club 90001 89 89
23 COCHARD Caroline Club 90001 88 B 88
24 BRUN Isabelle Raidlinks'07 85 B 85
25 POUGET Régine Club 90001 84 84
26 BIANCHIN Agnes Club 90001 83 83
27 BOULLY Veronique B-R 82 82
28 EYRAUD anais PASSP 0 0
CLASSEMENT A HOMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard Total 3 Meilleures
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 DECHAUD Marc Club 90001 96 69 92 257
2 MIKLOWEIT Pascal VSO 86 64 90 240
3 GUILLORY Gilles Raidlinks'07 82 55 83 220
4 LESQUER David Raidlinks'07 98 100 198



5 NEEL

6 LLUCIA

7 PONS

8 BERNARD

9 FUSERO
10 BERRARD
11 MARTIN
12 ARLAUD
13 DAMIENS
14 CHAZALON
15 MIDENA
16 BENOIT
17 DUFOUR
18 THEBAULT
19 DUPART
20 FAILLARD
21 LHERMET
22 SALEE
23 LANG
24 BRUAS
25 CHANNAC
26 LAVASTRE
27 CHIFFLET
28 MAIRE
29 MONTAGNY
30 PLANEL
31 LAB
32 HABAUZIT
33 LAPLANCHE
34 SARTI
35 DURAND
36 REYNAUD
37 VERITE
38 BAYLOT
39 GARON
40 PRUNET
41 MAGAT
42 SEGURET
43 MERLIN
44 MOREL
45 WOLF
46 GOBILLOT
47 SCHWARTZ
48 COLLE

Christophe
Gilles

Alex
Vincent
Olivier
Philippe
Xavier
Régis
Bruno
Pascal
Benjamin
Patrice
Raphael
Francois
Benoit
Vincent
Adrien
Jean marc
Emmanuel
Frederic
Cedric
Cecil
Francois
Eric
Sylvain
Edouard
Pierre
Yannick
Thierry
Guillaume
Bernard
Tony
Laurent
Frederic
Yannick
Christophe
Jean luc
Adrien
Denis
Samuel
Emmanuel
Nicolas
Pierre

Luc

Raidlinks'07
Raidlinks'07
Raidlinks'07
MO-48
Raidlinks'07
COo2
Raidlinks'07
Club 90001
Club 90001
Raidlinks'07
LOUP

CO2

LOUP
6913RA
PASSP
O'BUGEY
ECHO 73
PASSP
Club 90001
LOUP
Raidlinks'07
Raidlinks'07
PASSP
Club 90001
Club 90001
PASSP
LOUP
LOUP
Raidlinks'07
LOUP
Raidlinks'07
Raidlinks'07
EVA 07
LOUP

CO2
Raidlinks'07
PASSP
Club 90001
Club 90001
PASSP
Raidlinks'07
Raidlinks'07
G.O.
Raidlinks'07

98
90

91
95
94

83
84
99

97

93
92

89

88

87

85

81

83
75
78
65
66
60
61
54
100

97
96

95

94
93

92

91

90

87
86
85

84
82

97
95
93
94

84

99
98

96

91

89

88

87

86

85

195
185
176
169
169
160
160
144
144
138
100
99
99
98
97
97
96
96
95
94
93
93
92
92
91
91
90
89
89
89
88
88
88
87
87
87
86
86
85
85
85
84
82
81



49 GOLL Jean-christophi Club 90001 81

50 ANDREANI Frederic Club 90001 80

51 BROSSAT Laurent PASSP 80

52 GAILLARD Francis Club 90001 79

53 CHAPIGNAC Claude Club 90001 77

54 COCHARD Bertrand Club 90001 76

55 LELONG Arnault Club 90001 74

56 GRANGAUD Patrick LOUP 73

57 REYNAUD Sebastien Club 90001 72

58 FAURE Gwénaél VSO 71

59 KNEUSS Sébastien Raidlinks'07 70

60 BLACHERE Michel Raidlinks'07 68

61 DUPENLOUP J-Charles MO-48 67

62 SCHAEFFER Olivier CO2 63

63 POUGET Patrick Club 90001 62

64 GONET Piotr CO2 59 B

65 REYNAUD Bernard Club 90001 58

66 MARCHAND Christophe COBF 57

67 SOUSTRE Patrice Raidlinks'07 56

68 ROI Robert POLES 53

69 POUGET Thibaut Club 90001 52

70 GOLIN Mathieu Club 90001 51

71 METGE Gilles Club 90001 50

72 AGERON David Club 90001 49

73 PARDOEN Thomas Raidlinks'07 0

74 CHEZAU Aurelien PASSP 0

75 DELBOS Thomas PASSP 0

76 LHOPITEAU Eric PASSP 0

77 MERCIER Bruno VSO 0

78 ROMEYER Maxime PASSP 0

CLASSEMENT B FEMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre

1 SUBTIL Mireille EVA 07 100 95 99
2 WALLET Julie VSO 98 77 82
3 PARDOEN-GALLON Florence Raidlinks'07 96 70 86
4 MAJOREL-DURAND Annie Raidlinks'07 92 71 83
5 PEYROU Elisa LOUP 100 100
6 FENOUIL Agnes Club 90001 97 87
7 COTENCEAU Maélle Raidlinks'07 93 84
8 CHANNAC Valerie Raidlinks'07 94 82

Total

294
257
252
246
200
184
177
176

3 Meilleures




9 ANDREO
10 PERMINGEAT
11 BARTOLOMMEI
12 GOULABERT
13 CASTILLE
14 DEJOUR
15 ASTIER MAYET
16 NEEL
17 AMALRIC
18 GONET
19 ROCHE
20 VELTEN
21 BOYER
22 VEROLET
23 BRUN
24 SCHAEFFER
25 ARNAUD
26 TERRISSE
27 CARIO
28 CARTIER
29 DUCHESNE
30 BOIRON
31 ROZE
32 LIOZON
33 FERRATON
34 SALVAT
35 COURTIAL
36 GAILLARD
37 COURTIAL
38 FLOTTE
39 COCHARD
40 VANHONTEGEM
41 HUGUET
42 LAPAUW
43 CHAPEL
44 ROI
45 MICHEL
46 BENOIT
47 RIBOU
48 DONADILLE
49 ISSARTEL
50 MEYER
51 BURGAUD
52 CHEYNET

Christel
Helene
Cecile
Veronigue
Estelle
Nelly
Ophélie
Isabelle
Laure
Janick
Bernadette
Brigitte
Jessy
Véronique
Isabelle
Isabelle
Laure
Jeanne Ruth
Claire
Léonie
Laurence
Valérie
Sylvie
Marie-france
Genevieve
Catherine
Lysa
Pascale
Bernadette
Alexandra
Caroline
Claire
Elisabeth
Melanie
Cecile
Ghislaine
Anne Gaetan
Nathalie
Pascaline
Laurence
Maryse
Audrey
Lise

Sylvie

Raidlinks'07
LOUP
ECHO 73
Raidlinks'07
O'BUGEY
Raidlinks'07
Club 90001
Raidlinks'07
LOUP

CO2

LOUP

CO2

Club 90001
Raidlinks'07
Raidlinks'07
CO2

Club 90001
EVA 07
PASSP
Club 90001
Club 90001
Club 90001
EVA 07
Raidlinks'07
LOUP

Club 90001
PASSP
Club 90001
PASSP
NOSE
PASSP
O'BUGEY
Club 90001
Club 90001
MO-48
POLES
Club 90001
CO2
OXYGENE 43
Club 90001
Club 90001
Club 90001
Club 90001
Club 90001

99

95

69
67
99

98

94

93
92

91
90
89

88

86

85

83

81
80
79
78
76
75
74
73
72
68
66
65
64

90
88

98
97
96
95

94
93

92
91

89

87

85

84

81

159
155
99
99
98
98
97
97
96
96
95
95
94
94
93
93
92
92
91
91
90
89
89
88
87
86
85
85
84
83
81
81
80
79
78
76
75
74
73
72
68
66
65
64



53 FLAUGERE Stella Club 90001 63
54 MONTMARD Marie laure PASSP 0
CLASSEMENT B HOMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre

1 GOULABERT Laurent Raidlinks'07 100 100 98
2 GARCIA Stéphan Raidlinks'07 99 99 99
3 SUBTIL J-Michel EVA 07 93 90 97
4 ANDREO Eric Raidlinks'07 98 82 96
5 VERITE Laurent EVA 07 95 97 A
6 GRAND David EVA 07 94 95
7 TERRISSE Gilles EVA 07 86 92
8 THOMAS Emmanuel Raidlinks'07 92 80
9 BENOIT Yves MO-48 100

10 CORBIN Gil Club 90001 98

11 DUPAQUET Loic PASSP 97

12 AYGON Patrick Raidlinks'07 96

13 PORTELLA Thierry Club 90001 96

14 THENARD Clément Club 90001 95

15 CHAPON Gerard PASSP 94

16 VEYRY Pierre alexandr Club 90001 94

17 BECOURT Patrick VO12 93

18 PLANEL Pascal PASSP 93

19 JOBY Hubert Club 90001 92

20 CHAZALON Pascal Raidlinks'07 A A 91

21 LATAPY Titouan Club 90001 91

22 ROZE Jean louis EVA 07 90

23 AGOSTINO carrere Franck jerome Club 90001 89

24 COURTIAL Alex PASSP 89

25 COURTIAL Pascal PASSP 88

26 LHERMET Mathieu Club 90001 88

27 GONET Piotr CO2 A 87

28 LATAPY Philippe Club 90001 87

29 SANS Yannick Club 90001 85

30 HUGUET Francois Club 90001 84

31 LAPAUW Yannick Club 90001 83

32 BOUTY Olivier Club 90001 81

33 MASSON Yves Club 90001 79

34 PICHON Luc Club 90001 78

35 PICHON Maxime Club 90001 77

36 BERARD Stephane Raidlinks'07 0

63

Total

297
280
276
192
189
178
172
100
98
97
96
96
95
94
94
93
93
92
91
91
90
89
89
88
88
87
87
85
84
83
81
79
78
77

3 Meilleures




CLASSEMENT COMBINE FEMMES A B
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 NEEL Isabelle Raidlinks'07 99 86 97
2 GONET Janick CO2 94 90 96
3 VEROLET Veronique Raidlinks'07 92 91 94
4 ANDREO Christel Raidlinks'07 96 69 90
5 BRUN Isabelle Raidlinks'07 85 93
6 COCHARD Caroline Club 90001 88 81
CLASSEMENT COMBINE HOMMES A B
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 VERITE Laurent EVA 07 95 97 88
2 CHAZALON Pascal Raidlinks'07 84 54 91
3 GONET Piotr CO2 59 87
CLASSEMENT B Jeunes FEMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 BERRARD Anna CO2 100 99
2 CUZUEL Pauline Club 90001 100
3 GOULABERT Léa Raidlinks'07 99 0
4 GOULABERT Céline Raidlinks'07 98 0
5 KESMEDJAN Ninon CO2 97
CLASSEMENT B Jeunes HOMMES
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 LAVASTRE Valentin Raidlinks'07 100 100 94
2 NEEL Jolan Raidlinks'07 99 98 95
3 DECHAUD Gabin Raidlinks'07 98 91 93
4 CHASTAN Samuel CO2 97 96
5 TERRISSE Samuel EVA 07 89 96
6 BAYLOT Baptiste LOUP 100
7 BONNAVERA Fabien LOUP 99

280
277
255
178
169

Total

280
229
146

Total

199
100
99
98
97

Total

294
292
282
193
185
100
99

3 Meilleures

3 Meilleures

3 Meilleures

3 Meilleures




8 CHAZALON Adrien Raidlinks'07 99 0
9 HABAUZIT Quentin LOUP 98
10 GAILLARD Antoine Club 90001 97
11 ROCHE Sylvain LOUP 97
12 ANDREANI Julien Club 90001 95
13 BRUAS Thomas LOUP 94
14 BOULLY Remi Club 90001 93
15 BOULLY Antoine Club 90001 92
16 GODEFROY Leo CO2 92
17 ELNE Jean-Louis Club 90001 90
18 ELNE Antonin Club 90001 88
19 PASCAL Yvette Club 90001 87
20 PLANEL Gregoire PASSP 0
21 VEROLET Thibert PASSP 0
CLASSEMENT C Kkids Filles
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 NEEL Zélie Raidlinks'07 99 99 97
2 CHANNAC Lauriane Raidlinks'07 100 98
3 CORBIN Marianne Club 90001 100
4 MAILLET Laura PASSP 100
5 ROQUEPLAN Juliette PASSP 100
6 LAVALLE Capucine PASSP 98
7 MAGAT Oriane Club 90001 97
8 VALETTE Elea PASSP 96
9 VALETTE Ophelia PASSP 95
10 CHAPON EVA PASSP 94
11 NEEL Zélie Raidlinks'07
CLASSEMENT C kids Garcons
Etape 2 Finale
Pl Nom Prénom Club Etape 1 CRUAS Etape 3 Etape 4 Le Cheylard
St Alban , Vallon Coucouron
Annulée 24 octobre
1 BERRARD Tom CO2 100 99 100
2 GONET Victor CO2 95 98 97
3 CHAZALON Tanguy Raidlinks'07 93 20 99
4 NEEL Ruben Raidlinks'07 92 92 93
5 LAVASTRE Diégo Raidlinks'07 98 83 94
6 ANDREO YANNIS Raidlinks'07 94 99
7 TERRISSE Gaétan EVA 07 97 95
8 BENOIT Dorian CO2 91 95

Total

198
100
100
100
98
97
96
95
94

Total

299
290
282
277
275
193
192
186

3 Meilleures

3 Meilleures




9 CHANNAC Gaél Raidlinks'07 96 86 182

10 VERITE Thomas EVA 07 84 96 180
11 DUCHESNE Loris Club 90001 100 100
12 MOULIN Tao Raidlinks'07 99 99
13 GARON Elliot CO2 97 97
14 BLANC-COQUAND Ismaél CO2 96 96
15 BOIRON Romain Club 90001 94 94
16 GROS Samuel CO2 93 93
17 BONNAVERA Gabiriel LOUP 92 92
18 BARDET Marin PASSP 91 91
19 MEJEAN Jules PASSP 91 91
20 LE MESLE Paul CO2 89 89
21 GARNIER Tom Club 90001 88 88
22 CALLENS Jules Club 90001 87 87
23 MAGAT Bastien Club 90001 85 85
24 GAILLARD Maxime Club 90001 82 82
25 MASSON Louis Club 90001 81 81
26 BOIRON Laurent Club 90001 80 80
27 MAGAT Philippe Club 90001 79 79
28 VALETTE Erwan Club 90001 78 78

29 MICHEL Fréderic Club 90001 77 77



